potest circa predictum negorium, l iaba et poiest 
declaran per peritos in ju e, qui dc facili potcrunt 
referre vestre sublimitati id quod eis videbitur supcr 
predictis de jure tenendum. Data Elnc vij° kalendas 
novembris anno Domini M° C C C ° xviij 0 . 

Et cum post predicta doniinus infons Johanties, 
filius et cancellarius Domini Regis, scripsisset dicto 
Regi Majoricarum ut prorogaret premtssam declara-
tiouem, ipse Rev Majoricarum rescripsit per litteram 
suam sibi, cujus tenor sequitur: 

Egregio domino infanti jolianni, supenllustris 
domini Regis Aragonum filio, ejusque Cancellario, 
consanguíneo nostro karisimo, Sancius, Dei gratia 
Rex Majoricarum etc. Vestre screnitatis rccepimus 
litteras per quas ex parte dicti domini Regis et vestra, 
vos voluistis rogare ut terminum per nos assignatum 
in instanti festo Sancti Vincentii, ad intimandutn sub
ditis nostris intcntum nostnmi súper íllis verbis que 
dictus doniinus Rex secreto nobis protulit Dertuse. 
prorogare vellemus usque ad festum Rcsurrectiimis 
dominice proxime veniens. Ad que respondentes no-
verit vestra serenítas quod prout jam per nostras 
litteras signilicavimus pretato domino Regí. qu.mdo 
ad instantiam ejus proiogavimus dictum terminum 
de festo Omnium Sanctorum proxime pretérito, in qua 
predicta intendeh.mius intimare, usque ad dictum futu-
rum festum Sancti Vincentii, longiorem prorogatio-
nem sine nota et periculo nou poteramus ex causis 
in ípsis lítteris comentis et pluribus aliis. faceré, et 
quia multi setunt per nos dictum terminum assigna
tum. Et summa discreció claiitatis vestre bene noscit 
quod a temporc cïtra quo dicta verba familia ría fue-
runt inter dictum dominum Regcni et nos usque ad 
terminum predictum per nos assignatum, prefatus 
doniinus Rex plcnam et plcnissimam detiberatio-

netn potuit seu poterit, máxime quia prout inte-
Ikximus totum dubium, sí quod est in predictis, 
dependet ct habebit declaran pertenovem testamenti 
felicis recordationis domini Jacobí, avi conmnis dicto 
domino Regi ct nobis. Attamen quanto peritíores ct 
majores elencos consuluímus tanto minorem dubita-
tionem faciunt in predictis, immo mirantur quls 
potest faceré dubium, cum omnia clara sint juxta ordi-
nationem dicti testamenti. Quare celsttudo dicti do
mini Regis et vestra screnitas velit nos excusaros 
babere sí amplius non proraga mus termímim supra-
dictum, nam in aliis ómnibus quibus possímuj sine 
nota, sunius setnpcr par.tti et voluntarii vestris roga-
tibus deferre libenter, et hiis etiam detulissetnus si 
dicto domino Regi aut juri suo prejuditium viderc-
mus, quod nullum est in predictis, prout nobis cons
tat per consilium plurimorum peritorum in jurc. Et 
constet cinceritati vestre quod nullo modo in liiis 
vel in aliis, in prejuditium alicujus, in lessionem antme 
nostre scienter aliquid faceremus, nec etiam erubesce-
remus quandocumque ct quocicnscumquc posseí 
ostendi aliquid nos facísse seu ordtnusse in prejudi-